SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:       /TTKSBT-DVTYT

V/v đăng tải kết quả lựa chọn

nhà thầu mua sắm máy đo huyết

áp điện tử trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập – Tự do – Hạnhphúc

Bình Định, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định

một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Căn cứ Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý Trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 05/2022/TT-BYT ngày 01/8/2022 của Bộ Y tế quy định

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của

Chính phủ về quản lý Trang thiết bị y tế;

Thực hiện quy định tại Khoản 4, Điều 73, Nghị định 98/2021/NĐ-CP của

Chính Phủ và Khoản 1, Điều 5, Thông tư số 14/2020/TT-BYTcủa Bộ Y tế. Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định kính báo kết quả lựa chọn nhà thầu theo

hình thức chỉ định thầu (theo quy trình chỉ định thầu rút gọn) gói thầu: Mua sắm

máy đo huyết áp điện tử phục vụ hoạt động phòng chống bệnh tăng huyết áp và đái

tháo đường của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định do đơn vị thực hiện

và kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định đăng tải kết quả lựa

chọn nhà thầu trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh (phụ lục kèm

theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TT;
- Lưu: VT, HST.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T14:49:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Văn Thông<thongtv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:26:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phó Giám đốc Nguyễn Thanh Truyền<truyennt-hivaids@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T16:10:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T16:10:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T16:11:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!